



STADE NICOIS

COMPTES ANNUELS 2025

Période du 01/07/2024 au 30/06/2025

247 boulevard du Mercantour

06200 NICE

EXCO COTE D'AZUR - NICE

Société D'expertise Comptable et de Commissariats aux Comptes

Inscrite au Tableau de l'Ordre de la Région de Marseille, Provence, Alpes, Côte d'Azur, Corse

Le Petra - BP 73 155

2-4 rue Jules Belleudy

06000 NICE

04 93 53 87 87

exconice@exco.fr



DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/06/2025 12	30/06/2024 12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS, LICENCES, MARQUES...		271	-271	-100.00
20500000 CONCESSIONS BREVETS LOGICIELS	2 899	2 899		
28050000 AMORT.CONC.BREVETS LICENCES	-2 899	-2 628	-271	-10.32
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE	147 637	179 957	-32 320	-17.96
21540000 MATERIEL CLUB HOUSE	21 451	21 451		
21541000 MATERIEL RUGBY	16 626	16 626		
21810000 INSTALL.AGENCEMENTS DIVERS	287 380	287 380		
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	78 298	78 298		
21830000 MATERIEL BUREAU INFORMATIQUE	19 821	18 893	928	4.91
21831000 MATERIEL AUDIO VISUEL	3 463	3 463		
21840000 MOBILIER	13 282	13 282		
28154000 AMORT.MATERIEL INDUSTRIEL	-20 930	-20 096	-834	-4.15
28154100 AMORT MAT RUGBY	-16 384	-15 950	-434	-2.72
28181000 AMORT.INSTAL.GENERALES AGENCE.	-146 639	-120 372	-26 268	-21.82
28182000 AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT	-74 168	-71 617	-2 552	-3.56
28183000 AMORT.MAT.BUREAU ET INFORMAT.	-17 817	-14 747	-3 069	-20.81
28183100 MATERIEL INFORMATIQUE	-3 463	-3 372	-91	-2.69
28184000 AMORT.MOBILIER	-13 282	-13 282		
PARTICIPATIONS	331 500	331 500		
26100100 TITRES PARTICIPATION SAS	330 000	330 000		
26100200 TITRES PARTICIPATION HOLDING	1 500	1 500		
CRÉANCES RATTACHÉES À DES PARTICIPATIONS		373 498	-373 498	-100.00
26700100 C/C BLOQUE SAS		373 498	-373 498	NS
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES	5 900	5 300	600	11.32
27551000 CAUTIONS LOCATION	2 900	2 300	600	26.09
27553000 CAUTIONS DIVERSES	3 000	3 000		
TOTAL II	485 037	890 526	-405 489	-45.53
STOCKS ET EN COURS	17 227	14 148	3 079	21.76
31000000 STOCKS CLUBS HOUSE	12 227	9 148	3 079	33.65
32200000 STOCK EQUIPEMENT	5 000	5 000		
CREANCES CLIENTS, USAGERS ET COMPTES RATTACHES	231 945	37 897	194 048	512.05
41100000 CLIENTS COLLECTIF	220 936	11 897	209 039	NS
41810000 FACTURE A ETABLIR	12 100	26 000	-13 900	-53.46
49100000 DEPRECIATION CREANCE	-1 091		-1 091	
AUTRES CRÉANCES	453 619	296 513	157 106	52.98
40100000 FOURNISSEURS COLECTIF	5 699	3 207	2 492	77.69
40960000 CONSIGNES ET DECONSIGNES	3 600	3 449	150	4.35
40980000 AVOIR A RECEVOIR	21 926	43 118	-21 192	-49.15
42100070 SALAIRE JUILLET	89		89	
42100090 SALAIRE SEPTEMBRE	150		150	
42700000 OPPOSITION SALAIRE	663		663	
43870000 IJSS A RECEVOIR	1 772	826	946	114.58
43871000 AIDE SYLAE A RECEVOIR	2 000	2 000		
44170000 SUBV A RECEVOIR MAIRIE	129 000		129 000	
44174000 SUBV A RECEVOIR DEPARTEMENT	53 000	53 000		
44174100 SUBV A RECEVOIR METROPOLE	10 000	10 000		
44174500 SUBV REGION A RECEVOIR	30 729	15 000	15 729	104.86

DETAIL BILAN ACTIF

[illegible]

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/06/2025 12	30/06/2024 12	Euros	%
REPORT A NOUVEAU	406 982	522 484	-115 503	-22.11
11000000 REPORT A NOUVEAU CRED.	406 982	522 484	-115 503	-22.11
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	-23 384	-115 503	92 119	79.75
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	383 598	406 982	-23 384	-5.75
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	52 040	68 040	-16 000	-23.52
13100000 SUBV INV	140 869	140 869		
13900000 REPRISE QP SUBV INV	-88 829	-72 829	-16 000	-21.97
TOTAL I	435 638	475 022	-39 384	-8.29
TOTAL II				
TOTAL III				
TOTAL IV				
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	173 253	279 103	-105 850	-37.93
16470000 EMPRUNT CAISSE D'EPARGNE	63 382	138 934	-75 552	-54.38
16470100 CAISSE D'EPARGNE PGE 198 KE	75 115	124 738	-49 622	-39.78
16470200 EMPRUNT FFR 16 200E	13 365	14 985	-1 620	-10.81
16884000 INTERETS COURUS	18		18	
51214100 CE CLUB HOUSE	21 043		21 043	
51860000 INTERETS COURUS A PAYER	328	446	-118	-26.43
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	175 561	110 712	64 849	58.57
40100000 FOURNISSEURS COLECTIF	146 492	85 477	61 015	71.38
40810000 FOURNISSEURS FNP	29 069	25 235	3 834	15.19
DETTES FISCALES ET SOCIALES	84 536	96 070	-11 534	-12.01
42100060 SALAIRE JUIN	30 785	28 723	2 061	7.18
42820000 CONGES A PAYER	15 281	22 122	-6 841	-30.92
43100000 URSSAF	14 707	13 988	719	5.14
43702200 PREVOYANCE CADRES		836	-836	NS
43708000 PART LIBERATOIRE TA PFC	101		101	
43720000 APICIL SANTE	253	798	-545	-68.33
43721000 PREVOYANCE		3 247	-3 247	NS
43733000 COTIS.RETRAITE COMPLEMENTAIRE	3 260	3 161	99	3.14
43734000 AG2R REUNICA PREVOYANCE	2 419	1 370	1 050	76.66
43820000 CH S/ CP A PAYER	4 459	7 764	-3 304	-42.56
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	1 109	503	606	120.55
44551000 TVA A DECAISSER		9 480	-9 480	NS
44572000 TVA COLLECTEE 20%		704	-704	NS
44580000 TVA A REGULARISER	3 621		3 621	
44586000 TVA/FACT NON PARVENUES	2 080		2 080	
44862000 CET	878	761	117	15.31
44863300 FORMATION CONTINUE CAP	5 583	2 614	2 969	113.57
AUTRES DETTES	73 780	148 449	-74 669	-50.30
41100000 CLIENTS COLLECTIF	150		150	
45100100 C/C SAS STADE NICOIS RUGBY		90 653	-90 653	NS
45100300 HEA		52 400	-52 400	NS

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		30/06/2025	12	30/06/2024	12	Euros	%
46700000	DEBITEURS DIVERS ET CREDITEURS				5 396	-5 396	NS
46700001	FFR	65 605				65 605	
46710000	NDF	1 811				1 811	
46710100	HENRI LUIS	400				400	
46710400	MONI HERVE	1 200				1 200	
46710600	BLANCHARD MATTHIEU	400				400	
46710900	CAZANAVE GUILLAUME	67				67	
46711300	PREVOST PATRICE	2 424				2 424	
46712800	BUGE THEO	200				200	
46713400	ARTHUR SIMON	52				52	
46713600	PROFETA EMILIE	200				200	
46713700	CAUMEIL BENOIT	174				174	
46713800	GIGAURI REVAZ	84				84	
46713900	JAILLARD MAXENCE	600				600	
46714000	GARCIA SOPHIE	350				350	
46714700	BUGAUT OLIVIER	62				62	
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		319 582		270 000		49 582	18.36
48700000	PRODUITS CONSTATES D AVANCE	319 582		270 000		49 582	18.36
TOTAL V		826 713		904 334		-77 622	-8.58
TOTAL GENERAL		1 262 350		1 379 356		-117 006	-8.48

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1 *	
	30/06/2025 12	30/06/2024 12	Euros	%
COTISATIONS	8 780	5 424	3 356	61.87
75600000 AUTRES PRODUITS DE GESTION COU	3 570		3 570	
75620000 STAGE ECOLE RUGBY	5 210	5 424	-214	-3.95
VENTES DE BIENS	680 929	593 338	87 591	14.76
70710000 VENTES STAND BOISSON SANDWITCH	669 047	593 338	75 709	12.76
70711000 OFFERT CLUB HOUSE	11 883		11 883	
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	253 989	140 617	113 371	80.62
70823000 PHOTOS	4 709		4 709	
70824000 VENTES SAUCISSON	790		790	
70825000 LOTO/PACK BOUTIQUE	20 703		20 703	
70826000 RECETTES BDA	23 559		23 559	
70828000 PUBLICITE FFR	59 027	69 793	-10 766	-15.43
70887000 PREST.DIV(LOC&EVENT NON SPORT)	74 201	70 825	3 376	4.77
70888000 REFACTURATION	71 000		71 000	
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	698 019	691 655	6 364	0.92
74000000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	6 434	44 416	-37 982	-85.52
74100000 SUBVENTIONS ETAT	5 000	26 580	-21 580	-81.19
74200000 REGION	25 000	25 000		
74210000 DEPARTEMENT	153 000	136 500	16 500	12.09
74400000 COMMUNE	405 000	383 000	22 000	5.74
74410000 METROPOLE	15 000	25 000	-10 000	-40.00
74810000 AIDE A L'EMPLOI APPRENTI	42 850	51 159	-8 309	-16.24
74811000 AIDE A L'EMPLOI FONJEP	45 135		45 135	
74820000 AIDE CIVIQUE ETAT	600		600	
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS	9 227	31 711	-22 484	-70.90
79100000 REMB. ASSURANCES		5 587	-5 587	NS
79101000 TRANSFERT DE CHARGES DIV.	7 600	20 416	-12 816	-62.77
79112400 RETENUES DIVERSES	1 527	3 368	-1 841	-54.65
79112700 RETENUE LICENCE PA	100	2 340	-2 240	-95.73
AUTRES PRODUITS	534 450	410 685	123 765	30.14
75110000 REDEVANC CONCESS o MARQ&LICENCE	50 000	5 000	45 000	900.00
75800000 PROD DIV DE GESTION COURANTE	14 223	6 604	7 619	115.36
75820200 INDEM. PROTEC. JOUEUR EN FORM	45 166	43 000	2 166	5.04
75830000 MECENAT (RECURRENT)	97 440	93 158	4 282	4.60
75830100 ALLIANZ MECENAT	75 000	75 000		
75830500 DONS DIVERS	32 528		32 528	
75831000 DONS IK DIRIGEANTS	96 675	58 945	37 730	64.01
75840000 COTISATIONS	123 417	128 978	-5 560	-4.31
TOTAL I	2 185 393	1 873 430	311 964	16.65
ACHATS DE MARCHANDISES	516 836	452 590	64 246	14.20
60710000 ACHATS MATIERES PREMIERES CHO	516 836	452 590	64 246	14.20
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	927 320	854 364	72 956	8.54
60310000 VARIAT STOCKS CLUB HOUSE	-3 079	-2 005	-1 073	-53.52
60610000 ELECTRICITE EAU GAZ	20 804	28 837	-8 034	-27.86
60614000 CARBURANT	6 305	10 721	-4 415	-41.18
60631100 ACHATS BOISSONS REPAS JOUEURS	27 438	12 685	14 754	116.31
60632000 PETIT EQUIPEMENT ET OUTILLAGE	4 170	1 039	3 131	301.50
60633000 FOURNITURES D'ENTRETIEN	1 372	455	917	201.48
60635000 VAISSELLE/MATERIEL DE CUISINE C	7 423	3 052	4 372	143.25

* Proratization de l'écart en fonction du nombre de mois

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2025 12	Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1 *	
			Euros	%
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	3 769	3 756	12	0.33
60670000 SPORTIF:EQUIPEMENTS	99 461	107 587	-8 125	-7.55
61110000 SOUS TRAITANCE GENERALE	62	1 650	-1 588	-96.24
61111000 ABONNEMENT QUADRATUS	371		371	
61325000 AUTRES LOCATIONS IMMOBILIERES	71 078	46 105	24 973	54.16
61350001 LOCATION GRENKE	2 024	2 374	-350	-14.73
61350002 LOCATION LOCAM	2 802	3 012	-210	-6.97
61350003 LOCATION NATIXIS TPE 1		1 730	-1 730	NS
61350005 LOCATION ADN TELECOM	1 131	1 372	-241	-17.56
61350007 LOCATION EQUIPEMENT DE GESTION	1 264		1 264	
61351000 LOCATION MATERIEL DE TRANSPORT	21 369	25 215	-3 846	-15.25
61355000 AUTRES LOCATIONS MOBILIERES	1 732	3 258	-1 526	-46.85
61520000 ENTRETIEN REPARAT° CLUB RUGBY	3 729	6 626	-2 896	-43.71
61552000 ENTRET MATERIEL DE TRANSPORT	11 365	10 819	546	5.05
61560000 MAINTENANCE	11 507	8 630	2 877	33.33
61600100 ASSURANCE FFR	80 235	44 465	35 770	80.45
61600109 ASSURANCE FFR REFACTURATION	-36 945		-36 945	
61610000 MULTIRISQUES	20 241	17 862	2 379	13.32
61630000 ASSURANCE EMPRUNT	2 112	1 265	848	67.01
61660000 ASSURANCES RESP CIVILE	6 069	9 637	-3 568	-37.03
61670000 ASSURANCE HABITATION		143	-143	NS
61690000 REMB. ASSURANCES	-3 810		-3 810	
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	668	990	-322	-32.49
61830000 DOCUMENTATION TECHNIQUE	1 332	1 195	137	11.44
61850000 FR SEMINAIR.CONF.FORM JOUEURS	8 435	12 815	-4 380	-34.18
62212000 COMMISSIONS CRT	131	1 770	-1 639	-92.62
62262000 HONORAIRES MEDICAUX	25 404	25 627	-223	-0.87
62265000 HONORAIRES ADMIN CPT/CAC/JUR	22 207	27 440	-5 233	-19.07
62267000 HONORAIRES AUTRES	8 024	18 900	-10 876	-57.54
62268000 PHOTOS	2 677		2 677	
62270000 FRAIS ACTES ET CONTENTIEUX		1 794	-1 794	NS
62280000 HONORAIRES ENCADREMENT SPORTIF	8 612	43 314	-34 702	-80.12
62280200 FORMATION	726	592	134	22.64
62310000 ANNONCES & INSERTIONS		72	-72	NS
62340000 CADEAUX CLIENT &OBJET PUBLICIT	68		68	
62341000 CADEAU LOTO	3 325		3 325	
62342000 OFFERT CLUB HOUSE	11 883		11 883	
62380000 DIVERS - SUBV ET DONS COURANTS	445	1 520	-1 075	-70.72
62381000 CAGNOTTE SOLIDAIRE	5 836		5 836	
62510000 VOYAGE DEPLACEMENT DIVERS	9 445	6 204	3 241	52.23
62512000 DEPL JOUEURS EQUIPES AMATEURS	192 566	151 286	41 280	27.29
62512500 FRAIS DEPLACEMENTS DIRIGEANTS	96 675	58 945	37 730	64.01
62513000 IK JOUEURS ET ENTRAINEURS	64 360	63 779	581	0.91
62514000 INDEMNITES ARBITRES	13 590	14 029	-439	-3.13
62522000 STAGES SPORTIFS	13 253		13 253	
62523000 HOTEL VOYAGES ET DEPLACEMENTS	30 180	51 593	-21 413	-41.50
62570000 RECEPTIONS (HORS PARTENAIRES)	1 468	-150	1 618	NS
62610000 AFFRANCHISSEMENTS	254	335	-81	-24.18
62620000 FRAIS DE COMMUNICATIONS	1 163	1 228	-64	-5.24
62620500 UNYPRO - STANDARD	2 363	2 112	251	11.88
62700001 FRAIS BANCAIRES SUR CB	2 731	2 374	357	15.06
62700200 FRAIS BANCAIRE CE	3 105	2 027	1 078	53.20
62700500 FRAIS BANCAIRES SOCIETE GENERA	1 005	987	18	1.77
62821000 REDEVANC&AMENDES FFR ET COMITE	22 515	10 423	12 092	116.01
62824000 ENGAGEMENTS TOURNOIS	8 020	2 875	5 145	178.96

* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1 *	
	30/06/2025 12	30/06/2024 12	Euros	%
62840000 FRAIS SECOURISME	855		855	
AIDES FINANCIERES	65 047	19 599	45 448	231.89
65720000 INDEMNITES DE FORMATION	65 047	19 599	45 448	231.89
IMPÔTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS	19 688	19 519	169	0.87
63330000 FORMATION CONTINUE	8 460	7 696	764	9.93
63511000 C.F.E	1 872	1 162	710	61.06
63520000 TAXE SUR LE CA NON RECUPERABLE	8 971	8 572	399	4.66
63580000 AUTRES IMPOTS ET TAXES	385	2 089	-1 704	-81.57
SALAIRES ET TRAITEMENTS	423 625	433 630	-10 006	-2.31
64110100 SAL BRUT ENCADR SPORTIF/PREP	48 428	47 692	736	1.54
64111000 SAL.BRUT ENTRAIN.&MANAGE SPORT	174 152	33 759	140 393	415.87
64113000 SALAIRES BRUT COMM & ADMIN	99 080	341 166	-242 086	-70.96
64114000 SAL BRUT CLUB HOUSE	139 719		139 719	
64120000 CONGES PAYES	1 006	-2 077	3 083	148.43
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	18 852	6 005	12 847	213.95
64140000 AVANTAGE EN NATURE JOUEURS	7 758	6 888	870	12.63
64145000 AUTRES INDEMN RUPTURE CONTRAT		7 085	-7 085	NS
64190000 REFACTURATIONS SALAIRES	-57 613		-57 613	
64191000 AVANTAGE EN NATURE	-7 758	-6 888	-870	-12.63
COTISATIONS SOCIALES	194 225	162 819	31 406	19.29
64510000 COTISATIONS SECURITE SOCIALE	63 228	53 046	10 182	19.20
64520000 COTISATIONS MUTUELLES PRIVEES	882	1 095	-213	-19.46
64530000 RETRAITE	18 945	16 132	2 814	17.44
64540000 COTISATIONS CHOMAGE	21 214	18 054	3 159	17.50
64550000 COTIS PREV COMPLEMENTAI PRIVEE	1 912	1 185	727	61.34
64551000 PREVOYANCE CADRE	1 750	1 787	-37	-2.05
64580000 COTIS AUTR. ORGANISMES SOCIAUX		302	-302	NS
64590000 COT S/CP	-3 304	2 438	-5 743	NS
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	2 761	1 946	815	41.89
64800100 PRIMES ESPOIRS	11 250	18 490	-7 240	-39.16
64800200 SERVICE CIVIQUE	2 748	1 708	1 040	60.90
64800300 AUTRES PRIMES ET GRATIFICATION	11 848	7 189	4 659	64.80
64800400 AUTRES AIDES	60 990	37 477	23 513	62.74
64800500 AUTRES AIDES RWC		1 970	-1 970	NS
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	33 519	39 448	-5 929	-15.03
68111000 DOT.AMORT.IMMO. INCORPORELLES	271	900	-629	-69.86
68112000 DOT.AMORT.IMMO. CORPORELLES	33 248	38 548	-5 300	-13.75
DOTATIONS AUX PROVISIONS	1 091		1 091	
68174000 PROVISION CREANCE DOUTEUSE	1 091		1 091	
AUTRES CHARGES	97 297	20 209	77 088	381.46
65100000 REDEVANCES	94 292	13 433	80 859	601.92
65800000 AUTR. CHARGES GESTION COURANTE	3 005	6 775	-3 770	-55.65
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	2 278 647	2 002 178	276 469	13.81
RESULTAT D'EXPLOITATION	-93 254	-128 748	35 494	27.57

* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2025 12	Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1 *	
			Euros	%
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES DE L'ACTIF IMMOBILISE	117	217	-100	-46.16
76400000 REVENUS LIVRET	117	217	-100	-46.16
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	117	217	-100	-46.16
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	1 512	4 740	-3 228	-68.10
66111000 INTERETS SUR PGE 300750	763	1 311	-548	-41.78
66112000 INTERETS SUR PGE 198450	749	1 940	-1 192	-61.42
66150000 INTERETS C/C & DEPOT CREDITEUR		1 488	-1 488	NS
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	1 512	4 740	-3 228	-68.10
RESULTAT FINANCIER	-1 395	-4 523	3 128	69.15
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	-94 649	-133 271	38 622	28.98
PRODUITS EXCEPTIONNELS	83 301	21 444	61 857	288.46
77180000 AUTRES PROD. EXCEPT.OPE.GEST.	67 301		67 301	
77560000 PROD. CESSIONS IMMO. FINANC.		3 125	-3 125	NS
77700000 QP SUBV INVEST VIREE RESULTAT	16 000	18 319	-2 319	-12.66
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	83 301	21 444	61 857	288.46
CHARGES EXCEPTIONNELLES	12 035	3 675	8 360	227.46
67120000 PENALITES ET AMENDES FFR	2 390		2 390	
67121000 PENALITE AMENDES FISCALES PENA	374	1 675	-1 301	-77.68
67180000 AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES	9 271		9 271	
67560000 VAL.COMPT.ELEM. ACTIF CEDES FI		2 000	-2 000	NS
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	12 035	3 675	8 360	227.46
RESULTAT EXCEPTIONNEL	71 265	17 768	53 497	301.08
TOTAL DES PRODUITS	2 268 811	1 895 090	373 721	19.72
TOTAL DES CHARGES	2 292 194	2 010 593	281 602	14.01
EXCEDENT OU DEFICIT	-23 384	-115 503	92 119	79.75

* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois

ANNEXE

SOMMAIRE

	page
Faits caractéristiques de l'exercice	16
Evènements significatifs postérieurs à la clôture	16
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	16
Permanence ou changement de méthodes	16
Informations générales complémentaires	16
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	17
Etat des amortissements	17
Tableau de variation des fonds propres	18
Etat des provisions	18
Etat des échéances des créances et des dettes	19
Autres immobilisations incorporelles	19
Evaluation des amortissements	19
Titres immobilisés	19
Variation détaillée des stocks et des en-cours	20
Dépréciation des créances	20
Disponibilités en Euros	20
Produits à recevoir	1
Charges à payer	1
Charges et produits constatés d'avance	1
Détail des charges constatées d'avance	1
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT	
Ventilation des subventions	21
Honoraires des commissaires aux comptes	21
- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS	
Liste des filiales et participations (modèle simplifié)	21